

SCHA arkitekter AB
Org nr 559055-8531

2023041406702

Räkenskapsåret

**2022-01-01--
-- 2022-12-31**

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 23/3 2023 fastställd.
Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.


.....
Andreas Hadmyr

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för SCHA arkitekter AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med närmast föregående år. Detta beror på ökad kundbearbetning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	1 143	608	0	17
Resultat efter finansiella poster (tkr)	337	176	-10	8
Soliditet	35%	49%	93%	93%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPTITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 330	145 134	266 464
Disposition av föreg. års resultat		145 134	- 145 134	-
Utdelning		- 216 000		- 216 000
Årets resultat			267 004	267 004
Belopp vid årets utgång	50 000	464	267 004	317 468

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Balanserade vinstmedel	464
Årets resultat	<u>267 004</u>
Summa	267 468

disponeras för:

Att utdelas	267 000
överföring till balanserat resultat	<u>468</u>
Summa	267 468

I enlighet med vad som stadgas i aktiebolagslagen 18 kap 4 § yttrar styrelsen särskilt nedanstående om föreslagen utdelning.

Bolaget har en ringa verksamhet och förutser ingen ökad aktivitet. Därmed kan konstateras att bolagets ställning och likviditet är stark i förhållande till de åtaganden bolaget har och kan komma att få inom ramen för en förutsebar framtid. Med anledning av sagda bedömer styrelsen att bolaget kan disponera fritt eget kapital enligt ovan. Styrelsen får besluta vilken dag vinstutdelning skall betalas ut. Denna dag får senast vara dagen före nästa årsstämma.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01-- -- 2022-12-31	2021-01-01-- -- 2021-12-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		1 142 720	608 125
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>1 142 720</u>	<u>608 125</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-	75 547	- 22 299
Personalkostnader	-	730 424	- 408 836
<i>Summa rörelsekostnader</i>	-	<u>805 971</u>	<u>- 431 135</u>
Rörelseresultat		336 749	176 990
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	94	- 517
Summa finansiella poster	-	<u>82</u>	<u>- 517</u>
Resultat efter finansiella poster		336 667	176 473
Resultat efter finansiella poster		336 667	176 473
Resultat före skatt		336 667	176 473
Skatter			
Skatt på årets resultat	-	69 663	- 31 339
Årets resultat		267 004	145 134

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 875	170 312
Övriga fordringar		50	118 666
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	131 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 799	-
Summa kortfristiga fordringar		<u>188 724</u>	<u>420 228</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 219	123 604
Summa kassa och bank		<u>716 219</u>	<u>123 604</u>
Summa omsättningstillgångar		904 943	543 832
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>904 943</u>	<u>543 832</u>

Balansräkning fortsättning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

464

71 331

Årets resultat

267 004

145 134

Summa fritt eget kapital

267 468

216 465

Summa eget kapital

317 468

266 465

Kortfristiga skulder

Skatteskuld

101 002

31 339

Övriga skulder

480 473

240 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

587 475

277 367

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

904 943

543 832

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Upplysningar till resultaträkningen

2. Personal

	2022	2021
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Stockholm den 23/3 2023



Andreas Hadmyr